关于公开征求登沙河街道程家村 华家街道华家村 炮台街道磙桥村 向应街道关家村 杏树街道柳家村饮用水水源保护区突发环境事件应急预案意见的
通知

根据大连市饮用水水源地保护工作安排，现就登沙河街道程家村、华家街道华家村、炮台街道磙桥村、向应街道关家村、杏树街道柳家村饮用水水源保护区突发环境事件应急预案向社会公开征求意见，征求意见截止日期为2023年11月21日。公众可通过以下途径和方式提出意见建议（提出意见或建议请留下真实姓名和联系方式，以便进一步沟通联系）。
    1.电子邮箱： dl87619307@163.com
[bookmark: _GoBack]    2.通信地址：大连开发区金马路9号行政区生态环境分局   邮编：160000
3.联系人：宋莹          联系电话：0411-88037917

附件：乡镇级饮用水水源地突发环境事件应急预案